РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»  марта  2024 года                                                                                     № 2
Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

       На основании положений с Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Устава муниципального образования «Суккозерское сельское поселение», Администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:
      1.признать утратившими силу:
      1.1. постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 08.05.2015 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»;

      1.2. постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 01.07.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 08.05.2015 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения Суккозерского сельского поселения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»»;

      1.3. постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 13.12.2017 № 35 «О  внесении   изменений   в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным    дорогам  местного значения тяжеловесного   и (или)     крупногабаритного транспортного   средства»»;

     1.4. постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 30.07.2019 № 44 «О  внесении   изменений   в  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным    дорогам  местного значения тяжеловесного   и (или)     крупногабаритного транспортного   средства»».

      2.Исключить утративший силу Административный регламент из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Суккозерского сельского поселения.

      3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановленние путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава Суккозерского сельского поселения                                                     Ю. А. Сергеева